
2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185023 ΕΦΗΒ 07:09.50.1

2006ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΕΦΗΒ 07:20.85.2

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΕΦΗΒ 07:39.34.3

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 07:44.02.4

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ 08:07.42.5

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ 08:09.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155216 ΓΥΝ. 07:04.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ167056 ΝΕΑΝ 07:30.67.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164098 ΝΕΑΝ 08:21.74.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΚΡ-Α 08:06.42.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ107420 ΑΝΔΡ 00:17.98.1

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΑΝΔΡ 00:18.53.2

2003ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ167942 ΑΝΔΡ 00:19.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:17.34.1

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΕΦΗΒ 00:18.49.2

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 00:20.15.3

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΕΦΗΒ 00:20.96.4

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΕΦΗΒ 00:21.47.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΑΙΔ 00:20.12.1

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ 00:22.60.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ179922 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Α 00:22.89.1

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΠ-Α 00:23.00.2

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Α 00:35.70.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ 10-11 00:28.23.1

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 10-11 00:32.89.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΑΝΔΡ 00:20.80.1

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΑΝΔΡ 00:21.52.2

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143524 ΑΝΔΡ 00:21.68.3

2004ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΑΝΔΡ 00:21.82.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΑΝΔΡ 00:23.25.5

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΑΝΔΡ 00:24.28.6

2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180798 ΑΝΔΡ 00:24.36.7

2002ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΑΝΔΡ 00:24.42.8

1984ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΔΑΜ ΟΦΑ ΜΑΓΝ92174 ΑΝΔΡ 00:29.83.9

1982ΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΑ ΜΑΓΝ91960 ΑΝΔΡ 00:38.63.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 00:20.20.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ 00:21.03.2

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΕΦΗΒ 00:21.18.3

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 00:21.57.4

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΕΦΗΒ 00:21.60.5

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΕΦΗΒ 00:21.61.6

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΕΦΗΒ 00:21.62.7

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:21.67.8

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΕΦΗΒ 00:21.95.9

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΕΦΗΒ 00:21.96.10

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:22.11.11

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΕΦΗΒ 00:22.36.12

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ 00:22.47.13

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ 00:23.86.14

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΕΦΗΒ 00:25.77.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΑΙΔ 00:21.68.1

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙΔ 00:22.41.2

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙΔ 00:22.58.3

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 00:22.73.4

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΑΙΔ 00:24.88.5

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:25.13.6

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ 00:25.29.7

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΑΙΔ 00:25.86.8

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΑΙΔ 00:27.21.9

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΑΙΔ 00:29.94.10

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΠΑΙΔ 00:31.37.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΠ-Α 00:26.83.1

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Α 00:27.18.2

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΠ-Α 00:27.35.3

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Α 00:33.03.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Β 00:25.50.1

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Β 00:27.99.2

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Β 00:31.26.3

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Β 00:32.40.4

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΠ-Β 00:35.17.5

2011ΤΖΑΛΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196558 ΠΠ-Β 00:43.62.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ204220 ΑΓ 9 00:36.04.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 10-11 00:28.87.1

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 10-11 00:30.44.2

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 00:31.18.3

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 00:31.73.4

2012ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203082 ΑΓ 10-11 00:36.33.5

2013ΝΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203254 ΑΓ 10-11 00:36.80.6

2013ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203673 ΑΓ 10-11 00:42.11.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ154211 ΓΥΝ. 00:23.63.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:20.92.1

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ 00:21.08.2

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΝΕΑΝ 00:22.05.3

2006ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ167100 ΝΕΑΝ 00:23.14.4

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 00:23.75.5

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α 00:19.20.1 ΠΡ:ΚΡ-Α-

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α 00:22.07.2

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΚΡ-Α 00:23.68.3

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α 00:23.77.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΠΚ-Α 00:23.85.1

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Α 00:23.86.2

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Α 00:24.70.3

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΠΚ-Α 00:33.27.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΟΡ 9 00:37.56.1

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΟΡ 9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΚΟΡ 10-11 00:27.98.1

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 10-11 00:35.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΓΥΝ. 00:23.35.1

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:24.09.2

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΓΥΝ. 00:28.06.3

1975ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε ΟΦΑ ΜΑΓΝ39103 ΓΥΝ. 00:29.28.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

1980ΤΙΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ176086 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΝΕΑΝ 00:23.25.1

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΝΕΑΝ 00:23.76.2

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164990 ΝΕΑΝ 00:24.70.3

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΝΕΑΝ 00:24.86.4

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΝΕΑΝ 00:25.21.5

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177264 ΝΕΑΝ 00:25.34.6

2006ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169299 ΝΕΑΝ 00:25.38.7

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΝΕΑΝ 00:25.54.8

2007ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170309 ΝΕΑΝ 00:25.87.9

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΝΕΑΝ 00:26.13.10

2006ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ191730 ΝΕΑΝ 00:26.39.11

2007ΔΡΙΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΝΕΑΝ 00:26.99.12

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΝΕΑΝ 00:27.39.13

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169280 ΝΕΑΝ 00:27.56.14

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΝΕΑΝ 00:27.60.15

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΝΕΑΝ 00:27.65.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α 00:25.26.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 00:25.27.2

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 00:25.60.3

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ-Α 00:25.93.4

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 00:26.46.5

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:26.64.6

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α 00:26.83.7

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176521 ΚΡ-Α 00:28.71.8

2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185522 ΚΡ-Α 00:30.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΠΚ-Α 00:27.30.1

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Α 00:28.33.2

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Α 00:28.52.3

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΠΚ-Α 00:29.35.4

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Α 00:30.99.5

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Α 00:31.03.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Β 00:27.86.1

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΠΚ-Β 00:28.56.2

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΠΚ-Β 00:28.77.3

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΠΚ-Β 00:28.95.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΟΡ 9 00:36.28.1

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΟΡ 9 00:36.57.2

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΟΡ 9 00:38.02.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΟΡ 10-11 00:32.18.1

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΟΡ 10-11 00:35.72.2

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΟΡ 10-11 00:35.76.3

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΟΡ 10-11 00:35.85.4

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 10-11 00:36.58.5

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΟΡ 10-11 00:37.31.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 17:26.85.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ 01:26.26.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΕΦΗΒ 01:34.53.1

2006ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185023 ΕΦΗΒ 01:37.03.2

2006ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΕΦΗΒ 01:38.03.3

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ164642 ΕΦΗΒ 01:40.58.4

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 01:46.07.5

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ 01:52.38.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ 01:39.72.1

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ 02:07.84.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Α 01:53.03.1

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΠ-Α 01:57.65.2

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΠ-Α 02:10.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ 10-11 02:34.84.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΑΝΔΡ 01:41.03.1

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΑΝΔΡ 01:42.17.2

2004ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΑΝΔΡ 01:46.24.3

2001ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ147102 ΑΝΔΡ 01:51.47.4

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΑΝΔΡ 01:53.63.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 01:44.46.1

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 01:45.08.2

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΕΦΗΒ 01:46.73.3

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 01:47.16.4

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΕΦΗΒ 01:48.33.5

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΕΦΗΒ 01:48.34.6

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ 01:54.48.7

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 01:47.07.1

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙΔ 01:49.25.2

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 01:56.67.3

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΠΑΙΔ 01:56.70.4

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙΔ 01:56.72.5

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ 01:59.16.6

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΑΙΔ 02:01.46.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173185 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Α 01:56.94.1

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Α 02:08.24.2

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΠ-Α 02:15.40.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Β 02:05.64.1

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Β 02:35.48.2

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΠ-Β 02:49.29.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 40 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 10-11 02:23.34.1

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 02:28.24.2

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 02:28.48.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 41 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΓΥΝ. 01:54.78.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 42 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 01:48.16.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Α 02:05.10.1

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Α 02:11.76.2

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΠΚ-Α 02:16.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΚΟΡ 10-11 02:22.08.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΓΥΝ. 01:54.49.1

2002ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΓΥΝ. 02:03.08.2

2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ163078 ΓΥΝ. 02:08.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ 01:50.41.1

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΝΕΑΝ 01:52.00.2

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΝΕΑΝ 01:54.56.3

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 01:58.60.4

2006ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169299 ΝΕΑΝ 01:59.03.5

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171658 ΝΕΑΝ 02:02.05.6

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169280 ΝΕΑΝ 02:04.56.7

2006ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ191730 ΝΕΑΝ 02:09.65.8

2007ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170309 ΝΕΑΝ 02:10.29.9

2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187708 ΝΕΑΝ 02:27.77.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 01:59.60.1

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ-Α 02:02.34.2

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α 02:06.39.3

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 02:07.66.4

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α 02:19.15.5

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176521 ΚΡ-Α 02:19.70.6

2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185522 ΚΡ-Α 02:23.42.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 02:16.62.1

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΠΚ-Α 02:19.52.2

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Α 02:20.20.3

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Α 02:24.66.4

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Α 02:35.04.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΠΚ-Β 02:19.21.1

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Β 02:24.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΟΡ 10-11 02:38.26.1

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΟΡ 10-11 03:00.05.2

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΟΡ 10-11 03:18.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 00:15.98.1

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΑΝΔΡ 00:16.30.2

1989ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ107420 ΑΝΔΡ 00:16.47.3

2002ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΑΝΔΡ 00:17.50.4

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΝΔΡ 00:18.38.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ171506 ΕΦΗΒ 00:15.95.1

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:16.06.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΕΦΗΒ 00:16.95.3

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΕΦΗΒ 00:19.33.4

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ170934 ΕΦΗΒ 00:20.57.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ175146 ΠΑΙΔ 00:17.80.1

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΑΙΔ 00:19.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 55 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΠ-Α 00:24.12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ154211 ΓΥΝ. 00:21.48.1

2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ157432 ΓΥΝ. 00:21.88.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ 00:18.35.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:19.15.2

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177264 ΝΕΑΝ 00:19.35.3

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164098 ΝΕΑΝ 00:20.21.4

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΝΕΑΝ 00:20.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α 00:17.66.1

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α 00:20.33.2

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 00:20.63.3

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 00:21.67.4

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΚΡ-Α 00:22.27.5

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α 00:22.37.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΝΔΡ 03:28.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 60 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ 04:10.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 61 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ175146 ΠΑΙΔ 03:42.90.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΝΕΑΝ 03:50.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ 00:38.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 66ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΕΦΗΒ 00:39.46.1

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162353 ΕΦΗΒ 00:40.94.2

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ164642 ΕΦΗΒ 00:43.91.3

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΕΦΗΒ 00:47.39.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 67ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ 00:44.06.1

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ176633 ΠΑΙΔ 00:56.23.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ179922 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 66 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 68ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182156 ΠΠ-Α 00:50.53.1

2010ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185695 ΠΠ-Α 00:51.24.2

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188304 ΠΠ-Α 01:13.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 69ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194288 ΑΓ 10-11 01:03.33.1

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ196414 ΑΓ 10-11 01:13.79.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 70ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΑΝΔΡ 00:44.76.1

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΑΝΔΡ 00:46.76.2

2004ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΑΝΔΡ 00:47.24.3

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΑΝΔΡ 00:47.41.4

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ143524 ΑΝΔΡ 00:49.07.5

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΑΝΔΡ 00:51.94.6

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 00:52.79.7

2005ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ180798 ΑΝΔΡ 00:54.16.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 69 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 71ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 00:46.53.1

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΕΦΗΒ 00:47.01.2

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΕΦΗΒ 00:47.32.3

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 00:47.40.4

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΕΦΗΒ 00:47.81.5

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ159901 ΕΦΗΒ 00:47.91.6

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:49.38.7

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ169354 ΕΦΗΒ 00:50.15.8

2007ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ173477 ΕΦΗΒ 00:50.67.9

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164956 ΕΦΗΒ 00:50.96.10

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ203088 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 70 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 72ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΕΞΑΡΧΟY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΠΑΙΔ 00:48.03.1

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ188307 ΠΑΙΔ 00:49.32.2

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 00:49.43.3

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 00:49.76.4

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙΔ 00:49.96.5

2009ΣΤΑΘΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178265 ΠΑΙΔ 00:51.31.6

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΠΑΙΔ 00:53.31.7

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙΔ 00:54.28.8

2009ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180436 ΠΑΙΔ 00:55.10.9

2009ΟΡΦΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ182912 ΠΑΙΔ 00:56.15.10

2008ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173185 ΠΑΙΔ 00:56.78.11

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΑΙΔ 00:56.91.12

2009ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180713 ΠΑΙΔ 01:00.03.13

2009ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ178266 ΠΑΙΔ 01:01.37.14

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΑΙΔ 01:06.99.15

2009ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ177102 ΠΑΙΔ 01:12.07.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 71 από 106
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 73ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Α 00:54.12.1

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183393 ΠΠ-Α 00:59.28.2

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΠ-Α 00:59.68.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 72 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 74ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ188322 ΠΠ-Β 00:56.86.1

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Β 01:04.13.2

2011ΝΤΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190256 ΠΠ-Β 01:09.19.3

2011ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202791 ΠΠ-Β 01:17.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 73 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10-11  (50m)

# 75ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΡΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ198377 ΑΓ 10-11 01:05.17.1

2012ΒΑΝΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ195421 ΑΓ 10-11 01:06.05.2

2012ΜΙΡΤΣΕΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ195215 ΑΓ 10-11 01:11.25.3

2012ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203082 ΑΓ 10-11 01:25.25.4

2013ΠΡΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203673 ΑΓ 10-11 01:33.63.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2013ΝΤΟΥΛΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203254 ΑΓ 10-11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 76ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155216 ΓΥΝ. 00:44.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 77ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ167056 ΝΕΑΝ 00:45.89.1

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ177264 ΝΕΑΝ 00:46.38.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:46.67.3

2006ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ167100 ΝΕΑΝ 00:50.62.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170297 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 76 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 78ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α 00:42.38.1

2009ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184911 ΚΡ-Α 00:49.59.2

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α 00:50.18.3

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 00:50.21.4

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176520 ΚΡ-Α 00:56.49.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 79ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Α 00:55.15.1

2010ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ185597 ΠΚ-Α 00:56.44.2

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ184087 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 78 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 80ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194786 ΚΟΡ 10-11 01:07.34.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 79 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 81ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ160366 ΓΥΝ. 00:50.87.1

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:56.91.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 80 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 82ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ 00:50.34.1

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ169503 ΝΕΑΝ 00:51.24.2

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΝΕΑΝ 00:52.32.3

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164990 ΝΕΑΝ 00:54.08.4

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΝΕΑΝ 00:54.24.5

2006ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169299 ΝΕΑΝ 00:55.02.6

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΝΕΑΝ 00:55.40.7

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171658 ΝΕΑΝ 00:55.81.8

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 00:56.09.9

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΝΕΑΝ 00:56.22.10

2007ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170309 ΝΕΑΝ 00:57.98.11

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ169280 ΝΕΑΝ 00:58.32.12

2006ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ191730 ΝΕΑΝ 00:59.28.13

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 00:59.48.14

2007ΔΡΙΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΝΕΑΝ 00:59.99.15

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172611 ΝΕΑΝ 01:00.05.16

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΝΕΑΝ 01:01.15.17

2007ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187708 ΝΕΑΝ 01:08.74.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ172074 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 81 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 83ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ174651 ΚΡ-Α 00:55.06.1

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ175457 ΚΡ-Α 00:55.49.2

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 00:56.77.3

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α 00:56.91.4

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ-Α 00:58.62.5

2009ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ180641 ΚΡ-Α 00:58.64.6

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ176511 ΚΡ-Α 00:59.46.7

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ-Α 01:00.04.8

2008ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΙΩΑΝ176521 ΚΡ-Α 01:02.78.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 82 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 84ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 01:00.65.1

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΠΚ-Α 01:03.93.2

2010ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196569 ΠΚ-Α 01:04.79.3

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Α 01:07.29.4

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΠΚ-Α 01:09.60.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 83 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 85ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189730 ΠΚ-Β 01:03.23.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 84 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9  (50m)

# 86ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΝΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202796 ΚΟΡ 9 01:22.18.1

2014ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202793 ΚΟΡ 9 01:24.99.2

2014ΚΑΛΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202789 ΚΟΡ 9 01:25.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 85 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10-11  (50m)

# 87ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189729 ΚΟΡ 10-11 01:12.54.1

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198572 ΚΟΡ 10-11 01:23.06.2

2013MUSKAJ ROBERTA ΝΗΡΙΩΑΝ202667 ΚΟΡ 10-11 01:24.14.3

2013ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ204250 ΚΟΡ 10-11 01:26.28.4

2012ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ193762 ΚΟΡ 10-11 01:36.30.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 86 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 88ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΕΦΗΒ 03:25.76.1

2006ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166354 ΕΦΗΒ 03:35.01.2

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ 03:47.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 87 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 89ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186886 ΠΠ-Α 04:50.20.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 88 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 90ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΑΝΔΡ 03:43.64.1

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΑΝΔΡ 03:44.60.2

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ152748 ΑΝΔΡ 03:49.66.3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΑΝΔΡ 04:00.48.4

2001ΡΑΔΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ147102 ΑΝΔΡ 04:06.76.5

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΑΝΔΡ 04:10.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 89 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 91ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ 03:45.04.1

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167635 ΕΦΗΒ 03:50.48.2

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΕΦΗΒ 03:52.50.3

2006ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ167524 ΕΦΗΒ 03:53.60.4

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165012 ΕΦΗΒ 04:07.20.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 90 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 92ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΣΙΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172964 ΠΑΙΔ 03:51.75.1

2008ΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180275 ΠΑΙΔ 03:59.23.2

2008ΚΑΤΡΑΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ178336 ΠΑΙΔ 04:07.37.3

2008ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ176524 ΠΑΙΔ 04:10.72.4

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΑΙΔ 04:11.20.5

2009ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179669 ΠΑΙΔ 04:22.95.6

2008ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ173185 ΠΑΙΔ 04:34.68.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 91 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 93ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ182159 ΠΠ-Α 04:10.28.1

2010ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ184541 ΠΠ-Α 04:42.98.2

2010ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ185191 ΠΠ-Α 04:55.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 92 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 94ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189728 ΠΠ-Β 05:08.07.1

2011ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200718 ΠΠ-Β 05:32.54.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 93 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 95ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ167100 ΝΕΑΝ 04:10.35.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 94 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 96ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΚΡ-Α 03:53.34.1

2008ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183087 ΚΡ-Α 04:21.56.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 95 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 97ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194508 ΠΚ-Α 04:55.76.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 96 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 98ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΓΥΝ. 04:17.95.1

2004ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ163078 ΓΥΝ. 04:42.21.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 97 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 99ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ 04:01.63.1

2006ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164370 ΝΕΑΝ 04:03.46.2

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ175538 ΝΕΑΝ 04:06.76.3

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171882 ΝΕΑΝ 04:08.31.4

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ164990 ΝΕΑΝ 04:10.94.5

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164098 ΝΕΑΝ 04:12.12.6

2007ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168390 ΝΕΑΝ 04:26.75.7

2007ΔΡΙΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ194507 ΝΕΑΝ 04:52.40.8

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.171658 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 98 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 100ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ171007 ΚΡ-Α 04:23.21.1

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ180975 ΚΡ-Α 04:31.93.2

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ-Α 04:32.55.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ174021 ΚΡ-Α 04:35.03.4

2009ΤΩΝΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185522 ΚΡ-Α 05:02.15.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 99 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 101ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΠΚ-Α 04:47.16.1

2010ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ192912 ΠΚ-Α 04:48.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 100 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 102ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ192507 ΠΚ-Β 04:59.45.1

2011ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190269 ΠΚ-Β 05:08.12.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 101 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 103ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΑΝΔΡ 00:46.54.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 102 από 106
Σαβ  07.01.2023  16:03



2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 104ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΕΦΗΒ 00:37.24.1

2006ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ171506 ΕΦΗΒ 00:37.79.2

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ165214 ΕΦΗΒ 00:39.78.3

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:40.03.4

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 00:43.83.5

2007ΜΑΝΟΣ  ΦΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ171641 ΕΦΗΒ 00:50.44.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 105ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ175146 ΠΑΙΔ 00:41.84.1

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ 00:43.45.2

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΑΙΔ 00:44.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 106ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΝΕΑΝ 00:42.20.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΒΟΛΟΣ
07 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 107ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ175454 ΚΡ-Α 00:46.79.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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